PRjaPEfWfcA Oê

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTOS

JASIEL DE OLIVEIRA LIMA

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL

Proceda com as providências legais para formalização do processo, para a aquisições de

ambulâncias 0 km para reforçar o atendimento emergencial e o transporte hospitalar, do Município

de Campestre do Maranhão -  MA, referente, à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°

001.059/2024, Pregão Eletrônico N° 026/2024 N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2024,

oriundo da Prefeitura Municipal de Zé Doca -  MA, nos termos da Lei.

Segue em anexo os Ofícios, à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001.059/2024, Pregão

Eletrônico N° 026/2024 N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2024, oriundo da Prefeitura

Municipal de Zé Doca -  MA, Publicação da Ata de Registro de Preços, Anuência da Empresa

detentora da Ata de Registro de Preços e habilitação da empresa, e outros documentos do processo,

anexos a este.

Campestre do Maranhão -  MA, 01 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

JASIEL DE OLIVEIRA LIMA
Secretário Municipal de Planejamento

Rua. Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão - MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campestredomarunhao.ma.aov.br

http://www.campestredomarunhao.ma.aov.br